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Telenor henter ny erhvervsdirektør med
stærk it- og ledelsesbaggrund

Telenor Danmark har ansat Rasmus Rimhoff som ny direktør for Telenor Erhverv.
Rimhoff tiltræder den 6. maj og får ansvar for at styrke Telenors position på det
danske erhvervsmarked.

Rasmus Rimhoff kommer fra en stilling som Senior Vice President for
Software, Cloud & Service i Atea A/S, hvor han har stået i spidsen for at
udvikle og drive forretningen i tæt samarbejde med strategiske partnere som
Microsoft, Cisco, VMware og Adobe. Han har bred erfaring med at omsætte



teknologi til forretningsværdi og har gennem sin karriere arbejdet i
krydsfeltet mellem it, strategi og ledelse.

Rasmus Rimhoff får det overordnede ansvar for Telenors erhvervsdivision,
fortæller Lars Thomsen:

"En central opgave for Rasmus bliver at sikre, at Telenor opnår en endnu
stærkere position på erhvervsmarkedet og når vores ambitiøse mål. Til det
har han en stærk forretningsforståelse og evne til at omsætte teknologi til
reel værdi for kunderne, og det glæder mig, at Rasmus har takket ja til den
opgave,” siger Lars Thomsen, administrerende direktør i Telenor Danmark.

Et strategisk valg: En branche i forandring
For Rasmus Rimhoff var det både menneskene og markedet, der gjorde
Telenor til et attraktivt næste skridt i karrieren.

– Jeg blev særligt tiltrukket af Telenors stærke kultur og den måde, der er
blevet sat fokus på mennesket i hele processen. Samtidig ser jeg et marked i
hastig forandring, hvor netværk og løsninger konsolideres på tværs af Europa
– og hvor Telenor med sin stærke tilstedeværelse i Norden og Asien har en
unik position. Det er et spændende afsæt for at skabe solide og skalerbare
løsninger til både private og offentlige virksomheder, siger den nye
erhvervsdirektør.

Med i bagagen har han en omfattende ledelseskarriere, bl.a. som Vice
President for Hybrid Datacenter i Atea, Solutions Director hos ALSO A/S og
Senior Director hos TDC Erhverv, hvor han var ansvarlig for salg, leverance og
kundeoplevelse.

– Min drivkraft har altid været at skabe resultater gennem stærke strategier,
teknologi og udvikling af mennesker og organisationer. Jeg glæder mig til at
bringe de erfaringer i spil hos Telenor og være med til at realisere det store
potentiale, der ligger i erhvervsforretningen.

Om Telenor Erhverv
Telenor Erhverv leverer kommunikations- og netværksløsninger til danske
virksomheder og offentlige institutioner. Divisionen arbejder tæt sammen
med både små og store kunder og tilbyder alt fra mobil- og
netværksløsninger til skræddersyet rådgivning om digitalisering, sikkerhed og



infrastruktur.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og
internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i
det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i
udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen,
som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186
millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 900 medarbejdere,
har 38 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag vores yderste for
at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre deres forbindelse
på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en del af Telenor-
familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.
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